
 ZARZĄDZENIE Nr 44/2022 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 06 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia II otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w Gminie Kobylanka w 2022 r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego w obszarze upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.           

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.1057 z późn. 

zm.). uchwały Rady Gminy Kobylanka nr XLI/263/21 z dnia 16 grudnia 2021 r.  

w sprawie Programu współpracy Gminy Kobylanka z organizacjami pozarządowymi  

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022,  

w związku z Zarządzeniem nr 28/2022 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 07 marca 2022 roku  

w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Kobylanka w Gminie w 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wójt Gminy Kobylanka na podstawie złożonej oferty na realizację zadań publicznych  

w obszarze upowszechniania kultury fizycznej i sportu w gminie Kobylanka w roku 2022 

dokonuje rozstrzygnięcia ofert przyznając dotację w wysokości 36 000,00 zł 

§ 2.  Dotację przyznaje się: 

1. Gminnemu Zespołowi Sportowemu Znicz Niedźwiedź, z siedzibą Niedźwiedź 7       

na realizację zadania pn. „ Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.” 

      Kwota przyznanej dotacji 36 000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                         Wójt Gminy 

                                                         Julita Pilecka 

 

 


